
GD/GJ 1 

 

                                                       UCHWAŁA Nr 320/10 

Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 21.05.2010 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Lęborskiego na 2010 rok. 

 
Na podstawie art. 257 i  art. 259  ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku  o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 157, 

poz. 1240   z 2009 roku ), art.32 ust.2 pkt. 4 i art.60 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz. U Nr 142, poz. 1592 z 2001 roku  ze zmianami ) 

 

 

Zarząd Powiatu Lęborskiego 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 
1. Dokonuje się zmian w planie dochodów polegających na: 

zwiększeniu planu dochodów o kwotę                           5 270 zł                                                                 

      Plan dochodów po zmianie wynosi                 64 506 839 zł        

      zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na:          

    a)     zwiększeniu   planu wydatków o kwotę                                5 270 zł                  

    b)     przesunięciu wydatków między paragrafami w ramach działu                  33 391 zł 

        

Plan  wydatków po zmianie wynosi                                                                   

      zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały               67 577 671 zł 

 

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów z zakresu administracji rządowej zleconych    

      powiatowi 

      zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały 

 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków z zakresu administracji rządowej zleconych    

      powiatowi 

      zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Lęborku oraz w biuletynie informacji publicznej Powiatu 

Lęborskiego. 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Wenta Ryszard    - ..................................................... 

2. Tyburski Wiktor         - ..................................................... 

3. Barański Maciej                - ...................................................... 

4. Pruszak Krzysztof    - ………………………………...... 

5. Tutak Tomasz                                            -          ………………………………….. 

                                                              



GD/GJ 2 

Dział Rozdział § NAZWA 
URPL nr  

…/…./10 z dnia 
…..  2010 r. 

 
zwiększenina 

 
zmniejszenia 

UZPL nr  
…./10 z dnia 
…..  2010 r. 

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 253 100 50 000 0 303 100 

  75011   Urzędy wojewódzkie 157 000 50 000 0 207 000 

    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

157 000 50 000   207 000 

852     POMOC SPOŁECZNA 5 589 280 19 134 63 864 5 544 550 

  85202   Domy pomocy społecznej 4 270 510 19 134 63 864 4 225 780 

    2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 

1 494 910 19 134 63 864 1 450 180 

OGÓŁEM DOCHODY POWIATU 64 501 569 69 134 63 864 64 506 839 

ZWIĘKSZENIE / ZMNIEJSZENIE DOCHODÓW POWIATU   5 270     

 

 

 

 

 

 

 

 



GD/GJ 3 

ZMINANY  W  WYDATKACH  BUDŻETU  POWIATU 
    

ROK 2010 
    

        

Dział Rozdział § NAZWA 

Uchwała Rady 
Powiatu 

Lęborskiego 
Nr ..../10 z dnia 

…..2010r. 

 
zwiększenie 

  
zmniejszenie 

Uchwała 
Rady 

Powiatu 
Lęborskiego 

Nr ..../10 z 
dnia 

…..2010r. 

700     GOSPODARKA MIESZKANIOWA 123 000 2 353 2 353 123 000 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 123 000 2 353 2 353 123 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 99 780 0 2 353 97 427 

    4480 Podatek od nieruchomości 19 000 2 353 0 21 353 

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 979 850 53 800 3 800 7 029 850 

  75011   Urzędy wojewódzkie 157 000 50 000 0 207 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 0 50 000 0 50 000 

  75020   Starostwa powiatowe 6 470 430 2 000 2 000 6 470 430 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 876 450 0 2 000 874 450 

    4300 Zakup usług pozostałych 741 360 2 000 0 743 360 

  75045   Komisje poborowe 29 100 1 800 1 800 29 100 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 600 0 1 800 19 800 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500 1 800 0 4 300 

750 75045   Starostwo Powiatowe  29 100 1 800 1 800 29 100 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 600 0 1 800 19 800 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500 1 800 0 4 300 

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 141 878 10 193 10 193 20 141 878 

  80120   Licea ogólnokształcące 5 719 677 10 193 201 5 729 669 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 077 386 7 219 0 3 084 605 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 546 874 1 096 0 547 970 



GD/GJ 4 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 81 999 177 0 82 176 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 283 500 0 71 783 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

17 289 0 201 17 088 

    4410 Podróże służbowe krajowe 4 300 600 0 4 900 

    4430 Różne opłaty i składki 2 567 501 0 3 068 

    4740 
Zakup materiałów  papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych  

4 600 100 0 4 700 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 104 532 0 9 992 94 540 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 219 0 7 219 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 096 0 1 096 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 177 0 177 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 052 0 700 352 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

200 0 200 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 15 702 0 600 15 102 

852     POMOC SPOŁECZNA 10 912 430 3 500 48 230 10 867 700 

  85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze 3 661 979 3 000 3 000 3 661 979 

    4260 Zakup energii 185 300 0 3 000 182 300 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600 3 000 0 4 600 

  85202   Domy pomocy społecznej 4 980 955 0 44 730 4 936 225 

    4260 Zakup energii 338 450 0 44 730 293 720 

  85220   
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

18 400 500 500 18 400 

    4260 Zakup energii 2 200 0 500 1 700 

    4300 Zakup usług pozostałych 0 500 0 500 

853     
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

4 482 262 10 025 10 025 4 482 262 



GD/GJ 5 

  85395   Pozostała działalność 1 983 177 10 025 10 025 1 983 177 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 474 731 0 5 625 469 106 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 776 0 992 82 784 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 026 835 169 79 692 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 948 146 30 14 064 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 12 619 128 29 12 718 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 2 227 23 4 2 246 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe  99 096 0 2 700 96 396 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe  17 487 0 476 17 011 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 78 329 901 0 79 230 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 13 820 160 0 13 980 

    4307 Zakup usług pozostałych 773 041 6 657 0 779 698 

    4309 Zakup usług pozostałych 136 421 1 175 0 137 596 

854     EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 6 750 066 3 058 3 058 6 750 066 

  85406   
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 

803 826 863 863 803 826 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 42 000 0 772 41 228 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 300 839 0 5 139 

    4430 Różne opłaty i składki 1 400 24 0 1 424 

    4500 pozostałe podatki na rzecz budżetu jst 1 600 0 91 1 509 

  85407   Placówki wychowania pozaszkolnego 986 782 395 395 986 782 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

2 500 0 395 2 105 

    4430 Różne opłaty i składki 433 395 0 828 

  85446   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 35 304 1 800 1 800 35 304 



GD/GJ 6 

    4300 Zakup usług pozostałych 22 459 0 1 800 20 659 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 600 1 800 0 5 400 

900     
GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA  
ŚRODOWISKA  

183 821 462 462 183 821 

  900019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska  

183 821 462 462 183 821 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 921 0 462 11 459 

    4740 
Zakup materiałów  papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych  

0 262 0 262 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych,w tym 
programów i licencji 

0 200 0 200 

OGÓŁEM WYDATKI POWIATU 67 572 401 83 391 78 121 67 577 671 

ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA  WYDATKÓW   5 270     

 


